
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2059

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2059

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12720100 121794
3

Башинська Анастасія Віталіївна 000681 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0200163 Економіка 
бізнесу

108,083

2 12334918 121794
3

Козик Аліна Василівна 000674 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0279057 Економіка 
бізнесу

152,667

3 12212191 121794
3

Мальованна Софія Костянтинівна 064121 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0005091 Економіка 
бізнесу

119,583

1



4 11880646 121794
3

Попова Олена Михайлівна 023160 ЗЖ 06.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291768 Економіка 
бізнесу

133,150

5 12295686 121794
3

Фаворова Анна Мирославівна 000676 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0267535 Економіка 
бізнесу

163,667

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2059

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12165784 121794
8

Базильчук Анастасія Вікторівна 000696 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0311782 Управління 
бізнесом

118,833

2 12258904 121794
8

Вірозуб Вікторія Вячеславівна 000932 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0093566 Управління 
бізнесом

168,000

3 12072240 121794
8

Воронко Валерія Євгеніївна 000656 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0269487 Управління 
бізнесом

148,091

3



4 12548221 121794
8

Горбань Діана Вячеславівна 000665 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0123180 Управління 
бізнесом

101,867

5 12245848 121794
8

Городнича Олександра Геннадіївна 047040 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0228205 Управління 
бізнесом

149,267

6 12611912 121794
8

Красюк Олександра Сергіївна 040269 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0041028 Управління 
бізнесом

122,545

7 11960939 121794
8

Куєвда Анастасія Володимирівна 000666 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0166815 Управління 
бізнесом

175,750

8 12129652 121794
8

Левченко Людмила Миколаївна 27400179 CK 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0228035 Управління 
бізнесом

120,400

9 12319865 121794
8

Пугач Анастасія Максимівна 000671 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0231875 Управління 
бізнесом

126,733

10 12293198 121794
8

Сидоренко Аліна Олексіївна 037372 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0019749 Управління 
бізнесом

159,417

11 12085958 121794
8

Сугак Юлія Віталіївна 000922 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0094514 Управління 
бізнесом

181,417

12 12012505 121794
8

Шульженко Ірина Юріївна 000244 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065739 Управління 
бізнесом

162,500

13 11894494 121794
8

Яковлєва Валерія Олексіївна 000149 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065853 Управління 
бізнесом

146,833

14 12319053 121794
8

Ярмолюк Мар`яна Іванівна 000663 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0207922 Управління 
бізнесом

112,917

15 11872332 121794
8

Яструбінська Анна Віталіївна 000143 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065916 Управління 
бізнесом

113,833

4


